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Vilkår for bruk 
(gyldig til: 26 mars 2026) 

 

Disse vilkårene er en juridisk bindende avtale mellom deg og oss. Du må godta disse vilkårene før du bruker 
noen del av tjenestene våre. Hvis du ikke godtar noen del av disse vilkårene, kan du ikke bruke noen av 
tjenestene våre. 

Hvis Du er bosatt i USA eller Canada, samtykker Du i at enhver tvist Du måtte ha med oss må løses på 
individuell basis, gjennom endelig og bindende voldgift som beskrevet nedenfor. 

 

Om Artifex Mundi 
Vi er Artifex Mundi fra Katowice, Polen. 

Våre fullstendige opplysninger er som følger: Artifex Mundi Spółka Akcyjna med registrert 
forretningsadresse i Warszawa, Polen, på adressen: al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, innført i 
foretaksregisteret som føres av Tingretten for hovedstaden Warszawa, XIII handelsavdeling i det 
nasjonale domstolsregisteret, med aksjekapital på PLN 118 875,99, fullt innbetalt, REGON: 242841025, NIP: 
6482765128. 

 

Kontakt med Artifex Mundi 
Du kan alltid kontakte oss ved å sende en e-post til help@artifexmundi.com eller per post til ul. Żelazna 2, 
40-851 Katowice, Polen. Hvis du ønsker å kontakte en spesifikk forretningsenhet, som investorrelasjoner 
eller databeskyttelse, vennligst se kontakter oppført på nettstedet vårt. 

 

Å nyte våre tjenester 
 
Hva mener vi med våre Tjenester 
Det er mange elementer som, når de kombineres, skaper din opplevelse av å nyte våre spill. Når vi sier 
'Tjenester', mener vi spillet Unsolved (som vi også kan referere til som vårt 'Spill'), enhver Digitalt innhold 
(mer om dette nedenfor), vår støttetjenester, og detta nettstedet. Noen ganger kan forskjellige regler 
gjelde for ulike deler av våre tjenester. I slike tilfeller vil vi tydelig referere kun til den spesifikke delen av 
våre tjenester vi mener. Disse betingelsene dekker ikke din bruk av våre eldre produkter. Vennligst besøk 
nettstedet for Bladebound og nettstedet for AM Klubb. 

https://www.artifexmundi.com/en/contact/
https://www.artifexmundi.com/en/
https://www.artifexmundi.com/docs/bladebound/privacy-policy/en
https://www.artifexmundi.com/docs/amc/pp/en
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Vår kontrakt og utføring av våre tjenester 
Vanligvis inngås kontrakten for å tilby våre tjenester til deg når du aksepterer disse vilkårene, bortsett fra 
at avtalen for spesifikt digitalt innhold du kjøper inngås når du klikker på kjøpsknappen (eller lignende). 
Kontrakten mellom deg og oss utføres når du får tilgang til våre tjenester, bortsett fra når avtalen om å 
levere spesifikt digitalt innhold angir en annen dato for visse deler av våre tjenester (for eksempel hvis 
noen leveres til deg i partier eller over tid). 

 

Alderskrav 
Våre tjenester er ikke ment for barn. Du må være voksen for å bruke våre tjenester, og du bekrefter at 
du er det ved å akseptere disse vilkårene. Dette betyr vanligvis at du må være 18 år eller eldre, med 
mindre landet ditt har strengere regler angående dette. Hvis du ikke er voksen, trenger du samtykke fra 
forelderen eller din juridiske verge før du begynner å bruke tjenestene våre. 

 

Spilltilgjengelighet 
Du kan laste ned spillet vårt gratis. Vi kan gjøre appkjøp tilgjengelige for deg i vår butikk i spillet. Disse er 
helt valgfrie, men kan gi deg en fordel i spillet, eller kan være nødvendige for å få tilgang til visse deler av 
spillet vårt. Vi kan også vise annonser til deg, inkludert annonser i bytte mot visse fordeler i spillet. 

 

Tekniske krav 
For å spille spillet vårt trenger du en enhet som vi støtter eller som samsvarer med våre tekniske krav. 
Disse vil være angitt på butikkfrontsiden til spillet vårt. Vennligst merk at etterhvert som teknologien 
utvikler seg, kan noen enheter (eller maskinvarekonfigurasjoner) som tidligere ble støttet, bli utilgjengelig. 
Du kan også trenge en internettforbindelse for å bruke enkelte deler av våre tjenester (som kundestøtte 
eller spilloppdateringer). 

 

Akseptabel bruk av våre tjenester 
Det er visse ting vi ber deg om ikke å gjøre mens du bruker våre Tjenester. Dette inkluderer: 

• Å gjøre noe vi anser for å være i konflikt med ånden eller hensikten med våre tjenester, eller 
misbruke våre støttetjenester; 

• Å bruke noen form for juksekoder, utnyttelser, automatiseringsverktøy, emulatorer, roboter, 
hacks, modifikasjoner eller tredjepartsprogramvare for å endre våre Tjenester eller forstyrre den 
normale driften av våre Tjenester for deg eller andre. Dette inkluderer å misbruke noen funksjoner 
eller utnytte feil eller feil i våre Tjenester; 
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• Forsøke å forstyrre maskinvare, verktøy eller plattformer brukt av oss eller tredjeparter for å tilby 
Tjenesten, inkludert enhver type angrep, som spredning av virus, tjenestenektangrep eller andre 
forsøk på å forstyrre våre Tjenester; 

• Forsøker å få tilgang til våre Tjenester, andre brukeres kontoer, eller datamaskinene, serverne 
eller nettverkene koblet til Tjenestene uten autorisasjon, eller ved å bruke metoder som ikke er den 
offisielle brukergrensesnittet vi gir. Dette inkluderer å omgå, endre eller forsøke å omgå eller 
endre sikkerhetstiltak, teknologier, enheter eller programvare tilknyttet våre Tjenester, samt å 
bistå eller oppmuntre andre til å gjøre det; 

• Dele innhold som er krenkende, truende, obskønt, ærekrenkende, injurierende eller støtende på 
grunnlag av rase, kjønn, religion eller andre kriterier, eller engasjere seg i vedvarende giftig 
oppførsel som gjentatte ganger å legge ut uønsket informasjon; 

• Legge ut materiale som inkluderer nakenhet, ekstrem vold, støtende temaer, eller lenker til slikt 
innhold; 

• Trakassering, misbruk, skade eller fremming av trakassering eller skade mot enkeltpersoner eller 
grupper, inkludert ansatte og kundeservicerepresentanter, er forbudt. Det er ikke tillatt å 
distribuere materiale gjennom Tjenestene som krenker opphavsrett, varemerker, patenter, 
forretningshemmeligheter, personvernrettigheter, markedsføringsrettigheter eller andre 
immaterielle rettigheter tilhørende andre, eller å utgi seg for å være en annen person, inkludert 
ansatte. Reverse engineering, dekompilering, demontering, dekoding eller andre forsøk på å 
avdekke kildekoden til programvare eller åndsverk brukt i Tjenestene, er forbudt. Etterspørsel 
etter innloggingsopplysninger eller personopplysninger fra andre brukere av Tjenestene, skal ikke 
forekomme. Innsamling eller deling av privat informasjon om andre, herunder personlige 
identifikasjonsdetaljer, bilder, videoer, dokumenter eller økonomiske data, gjennom Tjenestene, 
er ikke tillatt. Bruk av Tjenestene på måter som bryter med eksportkontrollregler, 
hvitvaskingslovgivning, økonomiske sanksjoner eller lignende forskrifter, er forbudt. 

 

Begrensning av tilgang til våre tjenester 
Hvis du bryter disse vilkårene eller hvis du bryter gjeldende lover (eller vi har rimelig grunn til å tro at du 
har gjort det), vi kan begrense, suspendere eller avslutte tilgangen din til tjenestene våre (eller noen del 
av dem). Dette kan inkludere sletting av alle kontoene du har opprettet. Vi kan også forsinke eller fjerne 
innhold du har sendt inn til våre tjenester eller ta juridiske eller tekniske skritt for å forhindre deg fra å 
bruke våre tjenester hvis vi mener du skaper en risiko for mulig juridisk ansvar for oss, inkludert (uten 
begrensning) brudd på immaterielle rettigheter. Du kan anke vår beslutning om å begrense, suspendere 
eller avslutte din tilgang til våre tjenester ved å skrive til oss på help@artifexmundi.com. 

Vi forbeholder oss retten til å avslutte enhver konto som har vært inaktiv i mer enn tre år. 

 

Spillkonto 
 

Kontoen din 
Du kan opprett en konto med oss, som vil tillate deg å lagre fremdrift mellom enheter. Du kan ikke selge, 
leie ut, eller overføre en konto eller på annen måte dele den med noen andre. Du aksepterer fullt ansvar 
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for bruk av kontoen av alle du deler den med. Dette inkluderer I'm sorry, but it seems there was no text 
provided. Could you please supply the text you wish to be translated ansvar for kjøp i appen gjort av 
mindreårige. 

Du samtykker i at Du eier ikke kontoen. Vi forbeholder oss alle rettigheter og interesser i kontoen. Du har 
kun fått en lisens i den grad det er nødvendig for å bruke tjenestene våre. Se delen merket 'Vår lisens til 
degfor å lære mer. 

Du trenger ikke å opprette en konto for å bruke tjenestene våre, men vi anbefaler at du gjør det. HVIS DU 
SLETTER VÅRT SPILL FRA DIN ENHET UTEN Å OPPRETTE EN KONTO FØRST, VIL ALL FREMGANG 
(INKLUDERT EVENTUELLE KJØP I APPEN DU HAR GJORT) GÅ TAPT. 

 

Opprette en konto 
Du kan opprette en konto ved å knytte tredjepartlegitimasjon med spillet. Vi vil bruke disse legitimasjonene 
for å bekrefte din identitet hver gang du logger inn. Selv om noen av legitimasjonene kommer fra dine 
sosiale medieprofiler, kobler vi ikke dine sosiale medieprofiler med vårt spill. For mer informasjon om 
hvordan vi behandler dine personopplysninger, vennligst se vår personvernregler. Legitimasjonen du 
bruker for å opprette en konto må være sanne og nøyaktige. Du kan ikke gi oss noen andres legitimasjon 
eller på annen måte utgi deg for å være noen andre når du oppretter en konto hos oss. Én person kan bare 
ha én konto. 

 

Slette kontoen din 
Du kan slette kontoen din når som helst ved å bruke funksjonen i spillet som er tilgjengelig i innstillingene til 
vårt Spill. Hvis du sletter kontoen din, vil all fremgang (inkludert eventuelle kjøp i appen du har gjort) 
lagret på den kontoen gå tapt. 

 

Kjøp i appen 
 

Digitalt innhold 
Vi kan tilbyDigitalt innhold til deg i form av virtuell valuta eller spillpass (slik som Golden Pass eller Silver 
Pass) når disse er kjøpt med "ekte penger. Virtuell valuta er en type digitalt innhold i vårt spill. Vår virtuelle 
valuta kan kjøpes med 'ekte penger', men kan ikke veksles tilbake til 'ekte penger', og kan ikke overføres 
mellom spill. Du kan bruke virtuell valuta på forskjellige spillmekanikker som energi eller ledetråder. En 
spillpass er digitalt innhold du kjøper med ekte penger som gir visse fordeler, som ekstra virtuell valuta 
over tid og rabatter for annet digitalt innhold i butikken vår i spillet. 

https://www.artifexmundi.com/legal-docs/privacy-policy/no
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Selv om vi kan bruke ord som "kjøpe" eller "anskaffe', Du eier faktisk ikke noe digitalt innhold. Vi gir deg 
kun en begrenset, personlig, ikke-overførbar, ikke-underlisensierbar, tilbakekallelig lisens til å bruke 
digitalt innhold inne i vårt Spill for Ditt ikke-kommersiell underholdning. Alt digitalt innhold som kjøpes 
er bundet til kontoen din og kan ikke overføres mellom kontoer. Vi kan endre hvilken som helst del av 
digitalt innhold eller prisene når som helst. 

 

Gjøre et kjøp med "ekte" penger 
Vi behandler ikke noen transaksjoner Du kjøper med "virkelige" penger - disse er håndtert av 
tredjepartsbutikker gjeldende for plattformen du spiller på (som Google Play eller Apple App Store). Du 
godtar at disse transaksjonene er underlagt vilkår, betingelser eller regler som plattformen kan kreve. Du 
godtar også at alle kjøpsgebyrer blir belastet på forhånd, før det digitale innholdet blir levert til deg. 
Du bekrefter også at du er autorisert til å bruke den valgte betalingsmetoden og at Du tar fullt ansvar for 
kjøp gjort av personer som du har betrodd enheten din til, eller for hvem du har autorisert en 
betalingsmetode (inkludert mindreårige). 

 

Refusjoner og uttak 
Leveringen av Digitalt Innhold fra oss begynner umiddelbart etter aksept av ditt kjøp. Ved å kjøpe 
Digitalt Innhold, aksepterer Du at vi utfører kontrakten for levering av digitalt innhold til deg før utløpet 
av noen lovbestemt tilbaketrekninglovfestet angrefrist du måtte ha. For å unngå tvil, Du gir oss 
uttrykkelig samtykke til levering av alt digitalt innhold du har kjøpt før utløpet av angreretten, og du 
aksepterer at dette betyr Du mister enhver lovfestet angrerett Du kanskje hadde. Med mindre det er 
lover som gjelder for deg som ikke kan ekskluderes, godtar du at ALLE KJØP I APPEN AV DIGITALT 
INNHOLD ER ENDELIGE OG KAN IKKE REFUNDERES. 

 

Intellektuell eiendom og AI-avsløringer 
 

Eiendomsrett 
Alle immaterielle rettigheter og interesser i enhver del av Tjenestene anses å tilhøre oss og forbeholdes. 
Dette omfatter, men er ikke begrenset til, det digitale innholdet og enhver konto som opprettes hos oss. 
Ingenting i disse vilkårene skal tolkes som en overføring av eierskap, rettigheter eller lisenser til noen del 
av Tjenestene, med mindre dette uttrykkelig er angitt nedenfor. 

 

Vår lisens til deg 
Med forbehold om at disse vilkårene overholdes, gis det en ikke-eksklusiv, ikke-overførbar, ikke-
underlisensierbar, oppsigelig og begrenset lisens til tilgang til og bruk av Tjenestene, utelukkende for 
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personlig, ikke-kommersiell underholdning. Lisensen anses å opphøre ved oppsigelse av kontrakten med 
deg. 

 

Din lisens til oss 
Du gir oss en overdragbar, underlisensierbar, overførbar, gratis, evigvarende, uoppsigelig lisens til å 
kopiere, reprodusere, modifisere, oversette, lage avledede verk fra, tilpasse, publisere, selge, distribuere, 
kringkaste, utføre eller gjøre tilgjengelig på forespørsel alt innhold du sender inn til våre tjenester. I den 
grad loven tillater det, fraskriver du deg eller godtar å ikke utøve noen moralske rettigheter til noe innhold 
du sender inn til våre tjenester. 

 

AI-avsløringer 
Noen deler av spillet vårt er laget ved hjelp av generative AI-algoritmer. Det brukes ikke AI til å 
automatisere beslutninger som angår deg. AI-agenter benyttes ikke i kundestøtten – når du kommuniserer 
med oss, er det alltid en ekte person på den andre siden. 

 

Oppdatering av våre tjenester 
Vårt spill tilbys som en live-tjeneste, noe som betyr vi kan oppdatere eller på annen måte endre hvilken 
som helst del av våre tjenester når som helst (inkludert balansering av egenskapene til Digitalt Innhold 
eller gjenstander i spillet Du kjøper eller endring av prisene). Dette kan til og med inkludere fullstendig 
avvikle enhver del av våre tjenester. Hvis endringene vi gjør er betydelige (for eksempel nedleggelse av 
et spill eller en fullstendig overhaling av spillets økonomi), vil vi gjøre vårt beste for å informere deg på 
forhånd. 

Det kan kreves at oppdateringer utgitt av oss installeres for at du skal kunne fortsette å spille spillet vårt 
eller oppdatere tredjepartsprogramvare som er nødvendig for bruk av tjenestene våre. Oppdateringer 
og modifikasjoner kan også utføres automatisk. Slike oppdateringer og modifikasjoner godtas herved av 
deg. 

Vær oppmerksom på at noen oppdateringer til våre tjenester kan bruke noe av din internettkapasitet for 
å laste ned. Vi anbefaler på det sterkeste at du bruker Wi-Fi når du laster ned oppdateringer til våre 
tjenester. Vi er ikke ansvarlige for eventuelle ekstra kostnader pålagt av internettleverandøren din på 
grunn av eventuelle begrensninger i internettkapasitet eller datatransfer. 

 

Personvern 
Vi behandler dine personopplysninger for å tilby og forbedre tjenestene våre, bekjempe juks, 
kommunisere med deg og presentere deg for vårt tilbud om kjøp i appen. Vi kan også dele dataene dine 



 
  
 

7 
 
www.artifexmundi.com 
 
 
 

KRS: 0000599733 
REGON: 242841025  
NIP: 6482765128 

Artifex Mundi S.A. 
ul. Żelazna 2 40-851 Katowice 
Share capital: PLN 119,399.92 
 

Artifex Mundi S.A. 
al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 
Share capital: 118,875.99 PLN 
 

med annonsører (selv om du kan velge å ikke delta). For å lære mer om hvordan vi behandler dine 
personopplysninger, vennligst les vår personvernregler, som herved er innlemmet i disse vilkårene. 

 

Ansvar 
 

Begrenset garanti 
I DEN STØRSTE GRAD TILLATT AV GJELDENDE LOV LEVERES TJENESTENE «SOM DE ER» OG «SOM 
TILGJENGELIGE», OG ALLE GARANTIER, UTTRYKKELSE ELLER UNDERFORSTÅTTE, INKLUDERT, MEN 
IKKE BEGRENSET TIL, UNDERFORSTÅTTE GARANTIER OM SALGBARHET, EGNETHET FOR ET 
BESTEMT FORMÅL, EIENDOMSRETT OG IKKE-KRENKELSE, FRASKRIVES. VI GARANTERER IKKE AT 
TJENESTEN VIL VÆRE UAVBRUTT, FEILFRI ELLER FRI FOR VIRUS ELLER ANDRE SKADELIGE 
KOMPONENTER, OG VI GARANTERER IKKE AT EVENTUELLE FEIL VIL BLI RETTET. ENHVER DEL AV 
VÅRE TJENESTER KAN BLI UTILGJENGELIG FOR DEG VED EN ENDRING I DIN LOKASJON. INGENTING 
I DISSE VILKÅRENE SKAL BEGRENSE ELLER UTELUKKE NOEN LOVBESTEMT GARANTI DU HAR RETT 
TIL, SOM IKKE KAN BEGRENSES ELLER UTELUKKES VED LOV. 

 

Ansvarsbegrensninger 
I DEN GRAD GJELDENDE LOV TILLATER DET, SKAL VI UNDER INGEN OMSTENDIGHETER HOLDES 
ANSVARLIGE FOR INDIREKTE, UTILSIKTEDE, SPESIELLE, FØLGESKADER ELLER STRAFFESKADER 
(INKLUDERT, MEN IKKE BEGRENSET TIL, TAP AV FORTJENESTE, DATA, BRUK, GOODWILL ELLER 
ANDRE IMMATERIELLE TAP) SOM OPPSTÅR SOM FØLGE AV ELLER ER RELATERT TIL DIN TILGANG 
TIL ELLER BRUK AV TJENESTENE, ENTEN BASERT PÅ GARANTI, KONTRAKT, ERSTATNINGSRETT 
(INKLUDERT UAKTSOMHET), LOV ELLER ANNEN RETTSLIG TEORI, OG UANSETT OM VI ER GJORT 
KJENT MED MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER. VÅRT TOTALE ANSVAR OVERFOR DEG FOR ALLE 
KRAV SOM OPPSTÅR FRA ELLER ER KNYTTET TIL DISSE VILKÅRENE ELLER TJENESTENE, SKAL IKKE 
OVERSTIGE BELØPET DU HAR BETALT OSS, OM NOE, I DE SEKS MÅNEDENE FØR KRAVET OPPSTOD. 
INGENTING I DISSE VILKÅRENE SKAL BEGRENSE (I) NOEN RETT DU MÅTTE HA ETTER LOV, (II) VÅRT 
ANSVAR FOR DØDSFALL, PERSONSKADE ELLER FORSETTLIGE HANDLINGER, ELLER (III) ANNET 
ANSVAR SOM IKKE KAN FRASKRIVES ETTER LOV. 

 

Skadesløshet 
DU SKAL ERSTATTE, FORSVARE OG HOLDE OSS SKADESLØSE FOR ALLE TAP ELLER SKADER 
(INKLUDERT RIMELIGE ADVOKATHONORARER) SOM KAN OPPSTÅ SOM FØLGE AV ELLER I 
FORBINDELSE MED DIN BRUK AV VÅRE TJENESTER ELLER DITT BRUDD PÅ DISSE VILKÅRENE. 

 

https://www.artifexmundi.com/legal-docs/privacy-policy/no
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Løse våre tvister 
 

Minnekelig løsning 
Du godtar å ta alle rimelige skritt for å løse enhver tvist du måtte ha med oss på en vennskapelig måte. 
Kun hvis vi ikke klarer å løse en tvist i minnelighet, kan en slik sak bringes for retten. Vennligst merk 
eventuelle spesielle regler nedenfor som kan gjelde basert på din bosted. 

 

Nettbasert distribusjonsplattform (for EU / EØS-innbyggere)  
Hvis du er bosatt i EU / EØS, kan du også bruke utenrettslig alternativ for å løse tvister - den Plattform 
for nettbasert tvisteløsning gjort tilgjengelig av Europakommisjonen. 

 

Obligatorisk voldgift og massevoldgift (for beboere i USA og Canada) 
Du og vi er enige om at enhver tvist, krav eller kontrovers som oppstår fra eller har tilknytning til din bruk 
av våre tjenester eller disse vilkårene (inkludert tidligere versjoner av disse vilkårene) skal løses 
utelukkende gjennom endelig, bindende, individuell voldgift administrert av American Arbitration 
Association ("AAA") under sine forbrukervoldgiftsregler, med mindre det uttrykkelig er angitt nedenfor. 
Denne voldgiftsavtalen gjelder for alle brukere bosatt i USA og Canada. VED Å SAMTYKKE TIL DISSE 
VILKÅRENE FRASKRIVER DU DEG RETTEN TIL EN RETTSSAK MED JURY ELLER Å DELTA I ET 
GRUPPESØKSMÅL, SAMLESØKSMÅL, PRIVATAKTOR GENERELLE SAK ELLER ANDRE 
REPRESENTATIVE SAKSØKSMÅL. 

Alle tvister må bringes frem i din individuelle kapasitet, ikke som en saksøker eller klassemedlem i en 
påstått gruppesøksmål, konsolidert handling eller representativ prosedyre. Voldgiftsmannen kan ikke 
konsolidere mer enn én persons krav eller lede over noen form for klasse-, kollektiv- eller representativ 
prosedyre (unntatt som angitt nedenfor). Hvis dette forbudet anses som ikke håndhevbar, skal hele 
voldgiftsavtalen være ugyldig, men resten av disse vilkårene vil forbli i kraft. Når 25 eller flere lignende 
voldgiftskrav er anlagt mot oss av spillere representert av samme advokatfirma eller koordinert råd, som 
involverer relaterte fakta eller juridiske spørsmål, skal massvoldgiftsprosedyre gjelde i henhold til AAA 
Consumer Arbitration Rules. 

Voldgiften vil bli gjennomført av en enkelt voldgiftsdommer i samsvar med AAA's 
forbrukervoldgiftsregler. Voldgiftsdommerens avgjørelse skal være endelig og bindende, med 
begrensede rettigheter til anke under Federal Arbitration Act (9 U.S.C. §§ 1–16). Voldgiftshøringer kan 
gjennomføres virtuelt eller på et gjensidig avtalt sted. Denne voldgiftsklausulen reguleres av Federal 
Arbitration Act. Hvis noen del av denne klausulen anses ugyldig eller ikke kan håndheves, skal de 
gjenværende bestemmelsene fortsatt gjelde, bortsett fra at hvis forbudet mot gruppesøksmål 

https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/?event=main.home2.show
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/?event=main.home2.show
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ugyldiggjøres, skal hele voldgiftsavtalen være ugyldig. Denne voldgiftsklausulen overlever oppsigelsen av 
din konto eller kontrakt med oss. 

Uavhengig av ovenstående, kan følgende krav reises i retten eller et annet passende rettsforum uten først 
å underkaste seg voldgift: (a) krav som involverer håndhevelse, beskyttelse eller gyldighet av våre 
immaterielle rettigheter, inkludert opphavsrettigheter, varemerker, designrettigheter, domenenavn, 
patenter, forretningshemmeligheter, eller relaterte rettigheter; (b) krav relatert til piratkopiering, 
uautorisert tilgang, distribusjon, eller skadelig innblanding i kontrakts- eller forretningsforhold; (c) krav 
som ikke er underlagt voldgift i henhold til gjeldende lov, inkludert de som er forskjøvet av føderale lover 
som ugyldiggjør voldgiftsavtaler for spesifikke typer tvister; (d) krav som er kvalifisert for avgjørelse i 
forliksrådet, forutsatt at handlingen forblir individuell og ikke er konsolidert med andre krav. 

Du kan velge bort denne voldgiftsbestemmelsen og massevoldgift innen 30 dager etter å ha akseptert 
disse vilkårene ved å sende oss en e-post på help@artifexmundi.com med ditt fulle navn og en klar 
uttalelse om din beslutning om å velge bort. 

 

Avslutte vår kontrakt 
Disse vilkårene er en bindende juridisk kontrakt mellom deg og oss, men Du kan si opp når som helst ved 
å gi oss beskjed på help@artifexmundi.com. Vær oppmerksom på at du bare kan si opp vår kontrakt hvis 
du slutter å bruke våre tjenester. Så lenge du bruker våre tjenester, kan ikke vår kontrakt sies opp. 

Vi kan avslutte kontrakten vår med deg hvis du bryter disse vilkårene eller hvis du bryter gjeldende lover 
(eller hvis vi har rimelig grunn til å tro at du har gjort det). 

 

Ytterligere bestemmelser 
 

Gjeldende lov og jurisdiksjon 
Disse vilkårene, samt alle aspekter av at vi leverer tjenester til deg som ikke er regulert av disse vilkårene, 
er underlagt polsk lov. Eventuelle forbrukerlovgivninger som er mer fordelaktige for deg enn disse 
vilkårene, vil gjelde, forutsatt at de ikke kan utelukkes eller begrenses ved lov. Enhver tvist som vi ikke kan 
løse i minnelighet, i samsvar med delen 'Løse våre tvister' i disse vilkårene som kan fremmes for retten i 
samsvar med disse vilkårene, skal utelukkende rettes til polske domstoler med jurisdiksjon over vårt 
registrerte sete. 

 

Delbarhet 
Hvis noen bestemmelse i disse vilkårene blir funnet å være ugyldig, ulovlig eller ikke kan håndheves av en 
domstol med kompetent jurisdiksjon, skal den spesifikke bestemmelsen endres eller elimineres bare i den 
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grad det er nødvendig, og de gjenværende bestemmelsene i disse vilkårene skal fortsette å være i full 
kraft og effekt. Enhver slik endret bestemmelse skal forsøke å bevare den opprinnelige intensjonen så 
nært som mulig.  

 

Tildeling 
Vi kan tildele enhver rettighet eller forpliktelse som oppstår i forbindelse med disse vilkårene eller vår 
personvernpolicy når som helst til en tredjepart uten ditt samtykke. Du kan ikke tildele noen rettigheter 
eller forpliktelser som oppstår i forbindelse med disse vilkårene eller noe annet dokument eller erklæring 
vi har gitt deg, til noen uten vår forutgående skriftlige samtykke. 

 

Hele avtalen 
Disse vilkårene, sammen med personvernpolicyen og andre dokumenter (som gjelder) oppført i Juridiske 
avsløringeravsnittet på vår nettside, utgjør hele avtalen mellom deg og oss for levering av tjenester til deg. 
De overstyrer eventuelle tidligere avtaler, ordninger og forståelser vi måtte ha hatt, muntlige, skriftlige 
eller på annen måte, uavhengig av om disse er blitt etablert ved presedens, policy eller vanlig 
markedspraksis. 

 

Ingen fritak 
Vår unnlatelse av å håndheve noen rettighet eller bestemmelse i disse vilkårene eller noen annen rettighet 
vi måtte ha overfor deg vil ikke bli ansett som et avkall på slik rettighet eller bestemmelse. Intet avkall på 
noen bestemmelse skal være gyldig med mindre det er skriftlig og signert av oss. Enhver enkel eller delvis 
bruk av noen rettighet eller rettsmiddel skal ikke utelukke videre bruk av den rettigheten eller rettsmiddelet 
eller bruk av noen annen rettighet eller rettsmiddel. 

 

Force Majeure 
Vi er ikke ansvarlige for noen svikt eller forsinkelse i å oppfylle våre forpliktelser under disse vilkårene hvis 
slik svikt eller forsinkelse er forårsaket av omstendigheter utenfor vår rimelige kontroll. Disse 
omstendighetene inkluderer, men er ikke begrenset til, naturkatastrofer, krig, terrorisme, opptøyer, 
myndighetshandlinger, arbeidskonflikter, strømbrudd eller omfattende internettfeil. 

 

Endringer i disse vilkårene 
Vi kan endre disse vilkårene når som helst og av hvilken som helst grunn. Vi vil gi deg 14 dagers varsel 
før dette skjer. Ved å fortsette å bruke våre tjenester, Du vil bli ansett å akseptere slike endringer. Hvis 
du ikke godtar noen av disse endringene, må du umiddelbart slutte å bruke våre tjenester. 

https://www.artifexmundi.com/legal-docs/other-legal-disclosures/
https://www.artifexmundi.com/legal-docs/other-legal-disclosures/

